

Indbydelse til Test-event 2

20. oktober 2024

Silkeborg Skøjteløberforening



Dansk Skøjte Union

Idrættens Hus · Brøndby Stadion 20 · DK-2605 Brøndby

www.danskate.dk

Medlem af Danmarks Idrætsforbund og International Skating Union

Baggrund

Teknisk Udvalg og FunSkate Udvalget ønsker at afholde et test-event for nuværende løbere i FunSkate Free 2 og K1-rækkerne.

Vi ønsker at afprøve en anden måde at bedømme og kommunikere bedømmelser på med et større fokus på udviklingen af den enkelte løber. Dette gøres ved at lade formatet indeholde mere feedback og mulighed for dialog.

Ved endt afprøvning vil deltagende løbere, forældre, klubber og trænere modtage et spørgeskema omkring de forskellige tiltag, der afprøves. Vi håber på at opnå indsigt i oplevelsen af de forskellige tiltag.

Event setup

Teknisk Udvalg og FunSkate Udvalget afholder dette test-event bestående af en friløbsdel udelukkende for FunSkate Free 2- og K1-løbere der er flydt 12 år pr. 1/7 2024, der er medlem af en klub/forening under Dansk Skøjte Union.

Programkrav: Der henvises til de aktuelle regelbøger.

Ved dette event vil løberne blive inddelt i grupper som vanligt, dvs. FunSkate-løbere og K-løbere løber i særskilte rækker. Opvarmningsgrupper vil for Novice være op til 8 løbere, og 6 løbere i Junior, Senior og Adults. Alle opvarmningsgrupper vil modtage 4 min. opvarmning, uanset hvad man er vant til ved ordinære konkurrencer.

Løberne vil modtage point ved dette test-event. Klubberne/trænerne vil også få fulde protokol, der kan bruges til udviklingen af løberne hjemme i klubberne. En præmieoverrækkelse vil finde sted uden for is kun for første, anden, og tredje plads.

Ved dette event vil der hverken være livestream eller fotografer til stede.

Der er begrænset deltagerantal, max. 60 pladser, hvorfor tilmelding vil være efter først-til-mølle-princippet. Det vil være op til klubberne selv, om de ønsker udelukkende at sende FunSkate- eller K-løbere, men vi vil opfordre til, at man sender løbere fra begge kategorier.

Tilmelding og tilmeldingsgebyr

Tilmelding foregår online til Dansk Skøjte Unions tilmeldingsportal på dette link:
<https://www.conferencemanager.dk/testevent224>

Tilmeldingsfrist: søndag d. 13. oktober kl. 20.00.

Deltagerliste og tidsplan forventes udsendt mandag d. 14. oktober.

Tilmeldingsgebyr

Det er gratis at deltage i event, men vi håber, at alle deltagende parter besvarer det udsendte spørgeskema senest 14 dage efter eventets afholdelse 😊

Eventuelle afbud bedes indsendes til aktivitesudvalget@danskate.dk hurtigst muligt for at sikre en god oplevelse for alle løbere.

Musik

Der benyttes samme musiksystem som ved de nuværende K- og M-konkurrencer.

Mad, logi og transport

Ovenstående vil være for egen regning. Dog vil det være muligt at forudbestille mad, hvilket sker via link, der udsendes til klubberne sammen med deltagerliste og tidsplan.

Forbehold

Arrangørerne forbeholder sig retten til ændringer i programmet og fralægger sig ethvert ansvar for skader, uheld og tyveri, der måtte overgå deltagerne eller officials i forbindelse med arrangementet.

Yderligere information

Kan indhentes hos Aktivitets Udvalget på aktivitesudvalget@danskate.dk

Mange hilsner og på gensyn i Silkeborg 😊

Dansk Skøjte Union